
平成 26 年 9 月吉日 

近畿病歴管理セミナー会員施設 

理事長様 

病院長様 

診療情報管理担当者様 

地方独立行政法人 明石市立市民病院  

病院長 藤本 莊太郎 

 

第 106 回近畿病歴管理セミナー開催のご案内 

 

謹啓 新秋の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第 106 回近畿病歴管理セミナーを「病院経営の質を支える診療情報管理士」をテーマに下記日

程にて開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、貴院の関係者の派遣につきご配慮を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

主 催  近畿病歴管理セミナー 

開催施設  地方独立行政法人 明石市立市民病院 

開催日時  平成 26 年 10 月 25 日（土） 10 時 30 分～16 時 40 分（受付 10 時 00 分より） 

会 場  明石市立 産業交流センター 2F 多目的ホール 

      http://www.aicc.or.jp/ 

プログラム  別紙のとおり 

参 加 費  会員施設・通教生  1 名 3,000 円 

      非会員       1 名 5,000 円 

申 込 み  近畿病歴管理セミナーホームページ http://kinzemi.gr.jp/ 

 

     申込みが完了しますと、申込内容確認メールが送信されますのでプリントアウトし 

     受付に提出してください。 

 

    ＊申込み締切日  平成 26 年 10 月 10 日（金） 

    ＊締切日前でも定員（200 名）に達した場合、申込みを締め切る場合があります。 

    ＊会場での飲食は可能です。 

問合せ先  地方独立行政法人 明石市立市民病院 医事課 診療録管理係 係長 吉野明子 

電 話  078-912-2323（代） 内線 2720 

e-mail:   a.yoshino@city.akashi.lg.jp 

以上 

http://www.aicc.or.jp/
http://kinzemi.gr.jp/


明石市立 産業交流センター 明石市大久保町ゆりのき通 1丁目 4-7  TEL 078-936-7915 

 

 

■公共交通機関をご利用の場合 

電車 

 JR 大久保駅（南口）より徒歩１～２分 

 JR 西明石駅よりタクシーで 10 分 

  

バス 

 神姫バス『JR 大久保駅』下車 駅南方向へ徒歩４分 

たこバス「③松陰」「④大久保」「⑤谷八木」「⑥江井ヶ島」各

ルート 

『大久保駅南口』下車 西へ徒歩２分 

※たこバス HP は 

明石市ホーム＞まちづくり・産業＞交通政策＞Taco（たこ）バス  

※あかし i びじょん（明石のバス時刻情報）は

http://www.akashi-i.net/ 

■車でお越しの場合 

国道 250 号（明姫幹線）から 

イオンの交差点を北側（駅方面）に曲がり、2 つ目の信号を左折、 100ｍほど進んで右折して下さい。 

そのまま道なりに JR の線路沿いを走っていただくと、左手に建物がございます。   

 

第 2 神明道路から 

大久保 IC で降りていただき、県道 148 号から国道 2 号を目指して南に進んで下さい。国道 2 号の信号を右折、右手

にネッツトヨタが見える信号を左折します。 

そして、JR 線路下を通過して 250ｍほど進んで左折し、さらに 150ｍほど進んで左折して下さい。 

そのまま道なりに JR の線路沿いを走っていただく と、左手に建物がございます。 

 

 


